

# Frie Grupper

SORIA MORIA



TEATERSENTRUM PRESENTERER

Frie grupper

5. — 16. Juni  
1979

Nationaltheatret TEATRET PÅ TORSHOV,



Soria Moria-bygningen, Vogtsgt. 64, Oslo 4.

# Teater- sentrum

er interesseorganisasjonen for de frie, profesjonelle gruppene innen teater og dans i Norge. Teatersentrum ble stiftet i februar 1977, og har som formål å arbeide for de frie grupperes interesser, være forum for gruppenes samarbeid, og formidle gruppenes forestillingstilbud.

Teatersentrum og Teatret på Torshov står som arrangører av Frie grupperes Festival — og det er første gang at de frie gruppene samarbeider om et større arrangement i Oslo. Gruppene som deltar kommer fra Oslo, Porsgrunn og Bergen. Programmene er svært forskjellige og spenner fra barneteater og ballett for barn, til avansert teater og ballett for voksne. Felles for gruppene er at de representerer kvalitet og profesjonell innsats, og ikke minst spilleglede.

Teatret på Torshov er glad for å kunne ha de frie gruppene som teatrets gjester, og håper at festivalen ikke blir en engangsforeteelse. Velkommen til de Frie grupperes Festival på Torshov!

## Vibeke Helgesens Dukketeater:

### «ELEFANTUNGEN»

— en forestilling for barn i alle aldre

«Elefantungen» er basert på Kiplings eventyr. Den vesle elefantungen er umettelig nysgjerrig — omtrent slik de fleste unger er, og selv om hele familien blir sinna, fortsetter den med sine evindelige spørsmål. Men til slutt holder det på å gå galt, da elefantungen finner på et virkelig farlig spørsmål...

Eventyret er dramatisert av Vibeke Helgesen, dukker og dekor er laget av Gerd Alfsen.



Tirsdag 5. juni kl. 17.30

## Frostað Dansecompani:

### «Beat for Bit.»

Programmet presenterer et variert utvalg fra gruppens repertoar.

De medvirkende er: Torild Frostad, Liv Bjørgum, Edle Bjørn-Hansen, Kjersti Clausen, Håvard Engell, Kari Hamre, Turid Jacobsen, Ann Cecily F. Prebensen, Hanne Riege, Bente Waastad.



Torsdag 7. juni kl. 20.00.

## Grenland Friteater, Porsgrunn:

### «UNNTAK OG REGEL»

av Bertolt Brecht

Gruppen har bearbeidet Brechts kjente lærestykke, og gitt det en mer utadvent og underholdende form. Etter avisomtalen har det lyktes over all forventning!

De medvirkende er: Eva Danielsen, Lars Steinar Sørbo, Tor Arne Ursin og Lars Vik.  
Regi: Roger Jeffs.



Lørdag 9. juni kl. 19.30.

## Dansegruppen COLLAGE:

### «Portraits», «Søken», «Deuterium og tritium».

Collage ble startet høsten 1974, og er en av våre mest produktive profesjonelle dansegrupper. Dansegruppen har tidligere gjestet Teatret på Torshov, Nationalteatrets Amfiscene, Ibsenhuset i Skien m.m.

De medvirkende er: Inger Buresund, Sølvi Edvardsen, Lise Eger, Anne Hellum, Mette Kristiansen, Trude Stokke, Mari Rustad, og Tove Jeppsson. Koreografien er ved Lise Eger og Eleo Pomare («Portraits»).



Tirsdag 12. juni kl. 19.30

## Høvik Ballett:

### barneforestillingen «RISJ, RASJ OG RAMONA»

Høvik Ballett ble etablert i 1969 som den første frie, profesjonelle dansegruppen her i landet — og feirer m.a.o. i år sitt 10 års-jubileum.

Programmet de viser på Teatret på Torshov er en barneforestilling som egentlig ble laget som en turneforestilling spesielt beregnet for institusjoner.

Programmet passer best for barn i førskole-alderen.

De medvirkende er: Anne Brit Kjelsrud, Anne H. Vosgraff og Trine T. Aasheim.



Onsdag 13. juni kl. 17.30.

## TEATRET RUNDT-OMKRING, Bergen:

### «Narrepakker» — for barn mellom 5 og 9 år

«Narrepakker» hadde premiere i april 1978, og har siden den gang vært spilt over 150 ganger. Dette er en forestilling hvor barna i bokstavelig forstand er «med» — noe som gjør at to forestillinger ikke er like.

Forestillingen er meget godt mottatt av presse og publikum.

De medvirkende er: Geirdis Bjørlo, Sigurd Lysbakken, Jens Remfeldt.



Torsdag 14. juni kl. 17.30.

## Teatergruppen MUSIDRA:

### «Bare en klovn?»

Forestillingen tar opp temaet om omgivelsenes innvirkning på oss, hvordan vi påvirkes og hva som skjer inni oss. Forestillingens hoved-ide er formulert ved et sitat av Robert Witkin: «Dersom prisen for å finne seg tilrette i verden blir å tape den indre verden, vil prisen være høyere enn noen kan betale».

*De medvirkende er: Per Skjølsvik (som også står for ide-manus og musikken) og Camilla Tostrup (som også har vært forestillingens koreograf). Stemme på lydbånd: Helge Reistad.*

*Regi: Helge Reistad.*



**Fredag 15. juni kl. 19.30.**

## Tippetue Teatret:

### «Hjelp, keiseren skal ha nye klær!»

— en forestilling for barn i alle aldre

Dette er historien om keiser Karsten fra Kniplestad. Keiser Karsten er en svært opptatt mann, og mest opptatt er han av alle klærne sine. Ja, han er så opptatt av klær at han ikke får tid til noe annet — og alle andre må gjøre alt arbeidet i slottet.

Keiser Karsten eier en skog, en fin skog med trær og blomster — en skog helt for seg selv. Men mange andre vil også gjerne være i skogen. Og en dag hender det noe ...

*De medvirkende er: Geir Amundsen, Jo Høyer, Annicke Kristiansen, Elisabeth Amundsen, Sissel Wogn-Henriksen, Berit Berge. Musikkarr.: Knut Kristiansen.*



**Lørdag 16. juni kl. 17.30**

## Saltkompagniet

treffer du rundt omkring i byen hvor de vil arrangere parader og opptog.

Saltkompagniet vil erklære festivalen for åpnet på Universitetsplassen tirsdag 5. juni.

«Majorens middag» er tittelen på gruppens forestilling, som vil bli spilt **torsdag 14. juni kl. 20.00.**

Sted: Østbanestasjonen/torget og oppover Karl Johansgate!

*De medvirkende er: Inge Gunnarsen, Per Borg, Ida Lind, Elsa Kvamme, Ketil Skøien.*



### BILLETTBESTILLINGER

kan skje i tlf. 22 18 73 (kl. 10–17.00), eller i teatrets vestibyle fra en time før forestillingene starter. Se forøvrig dagens teaterspalte i avisene!